לטענתה של המבקשת, לידתם של קשייה הנפשיים טמונה בין היתר בהתעללות נפשית, פיזית ומינית מצד הוריה
בעטיה ממשית, בסכנה אותה ומעמידים מוסיפים אשר משפחתה, מבני להתנתקותה שהביאה ואחרים, והמשיב,

הבקשה. הוגשה

4. במסגרת החלטה זו וכמפורט בהרחבה בהמשך, מצאתי לעמוד מעבר לבירור הקונקרטי של נסיבות המקרה, גם
- (להלן 1991 - אלימות במשפחה, התשנ"א למניעת מכוח החוק שיפוטי צו למתן תכליות ההליך של בקשה על
"החוק מניעת אלימות") ומכוח החוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001, וזאת על רקע חריגותּ הנסיבות

המאפיינות מקרה זה והקשיים הטמונים בהליך המשפטי שננקט.

הרקע הרלוונטי

הבקשה הקודמת למתן צו הגנה

5. ביום 20.6.21 הגישה המבקשת לבית המשפט לענייני משפחה בבאר שבע בקשה לצו הגנה נגד המשיב (להלן -
"ההליך בב"ש"). מסמכי ההליך בב"ש צורפו לבקשת המשיב לביטול הצו שניתן במעמד צד אחד בבית משפט זה
(נספח 4 שם).

המבקשת טוענת להתקיימות העילה למתן צו הגנה נגד המשיב מתוקף סעיף 3(3) לחוק למניעת
אלימות, לאמור שהמשיב "התעלל בבן משפחתו התעללות נפשית מתמשכת, או התנהג באופן שאינו מאפשר
מתוקף מאיימת הטרדה למניעת צו למתן המבקשת עותרת בנוסף, חייו". ותקין של סביר ניהול לבן משפחתו
החוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001. זאת לטענתה בהתאם לסעיף 2(ח1) לחוק למניעת אלימות, המתיר

לבית המשפט הדן בבקשה לפי חוק זה, להוסיף ולהעניק צו למניעת הטרדה מאיימת.

עוד המבקשת. של והגופנית" הנפשית "רווחתה היא הבקשה להגשת "הבלעדית" המטרה עוד, לטענתה .34
לדבריה, מטרת החוק למניעת אלימות היא סוציאלית, לאפשר הרחקה מיידית מן המבקשת, ולאפשר לה "להרגיש
מוגנת בחסות בית המשפט להתנתק מהעבר ולמנוע פגיעה".

מעט קודם לקבלת החוק, התפרסם בשנת 1989 דו"ח הועדה בנושא אלימות במשפחה בראשותה של
המשנה ליועץ המשפטי דאז, יהודית קרפ. דברי ההסבר להצעת החוק למניעת אלימות נפתחים באמירה מתוך הדו"ח
- "תופעת האלימות בין בני זוג היא תופעה חברתית, רב ענפית, שמימדיה רחבים הרבה מביטוייה הגלויים"

(ר' הצ"ח 2002, ט' בתמוז התש"ן, 2 ביולי 1990, ע' 232).

בתוך והתעללות מהכאות הסובלים וילדים נשים של ש"מצוקתם ההסבר בדברי מוסיפים החוק מציעי .59
ויד המדינה המשפחות קשה שבעתיים בשל הבושה, רגשות האשם, ותחושת חוסר המוצא המתלוים להם.
קצרה מלהושיע".

בנסיבות אלו אני קובעת כי המבקשת לא הוכיחה כי המשיב הפר את ההתחייבות שניתנה מצדו במעמד הדיון
יוני לאחר אליה שבוצעו ולפניות אחריה לחיפושים אותו הקושרת מינימאלית ראייתית תשתית בוססה כי או בב"ש

.2021

סעדים מתוקף החוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001

מאיימת, הטרדה למניעת החוק מתוקף סעדים לקבלת המבקשת עתרה שבסיכומיה מעיני נעלם לא .109
"החוק למניעת הטרדה"), סעדים המוקנים לבית המשפט במסגרת ההליך דנן, מתוקף - התשס"ב-2001 (להלן
סעיף 2(ח1) לחוק למניעת אלימות. יש בסעדים המבוקשים משום הרחבת חזית. ההליך דנן לא נגע לעילות מתוקף

החוק למניעת הטרדה, והמשיב לא התגונן מפניהן.

110. מבלי לגרוע מן הדברים, אפשר למצוא קווי דימיון בין העילות המנויות בחוק למניעת הטרדה מאיימת לבין הנטען
נגד המשיב בהליך דנן, ואלו הן:

אזכיר פגיעה מעצם העלתן ולטענתו חש וכל כלפיו, אותם הוא מכחיש מכל מושתתות על האשמות חמורות
וחירותו. כבוד האדם יסוד: בחוק המוגנת לכבוד כנגזרת מהזכות הוכרה וככזו יסודית, זכות היא טוב שהזכות לשם
- האדם "כבוד ברק, אהרן (ר' לכבוד לזכות "זכות-בת" היא טוב לשם הזכות ברק, אהרן בדימ' הנשיא כלשון
הזכות החוקתית ובנותיה", "נבו", תשע"ד-2014, כרך ב', 628-615). יפים בהקשר זה אף דברי כבוד השופט מ'
חשין ז"ל לפיהם "שמו הטוב וכבודו של אדם יקרים לו מכל-יקר, לעיתים גם מחייו [...] כבודו ושמו הטוב של

אדם יקרים לו - למצער - כגופו"(בג"ץ 6126/94 סנש נ' רשות השידור, פ"ד נג(3) 857).

119.